MUWHWNCTEPCTBO OBEPA30BAHUSA MEH3EHCKOW OBJ/IACTU

rMCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE NMPOPECCHNOHAJIBHOE
OBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXXOEHNE MEH3EHCKOW OBJIACTW
«MEH3EHCKWIA ArPOMPOMbBILUNEHHbIN KOJITEQXK»
(TAMOY MO MAK)

MPNKA3

/7 M MJU. No
r. [leHs3a

O 3aKpernieHn MacTepoB NPON3BOACTBEHHOIO 06y4YeHMs 3a y4ebHbIMKU Fpynnamm
Ha 1 nonyrogme 2022-2023 y4ebHbIn rof,

MPNKA3BIBAIO:

3akpenuTb 3a MacTepaMu NPOV3BOACTBEHHOI0 06y4YeHNs yuebHble rpynnbl ¢ 01.09.2022 .
no 31.12.2022 r. cornacHo npunoxeHusa Nel.

LunpekTop
CornacoBaHo:
/T naBHbIN Byxrantep H.H. TpywunHa
3amecTuTeNb AUpeKTopa E.A. MatBeeBa

Mcnonumn CounHesa O.I.



No
n/n

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

. L. O.

Tuzos Banepwuit

. Muxainnosuy

CHaTkuH Oner 1BaHOBWY

(

®deceHko Oner
AmunTpresny

MaHWH EBreHuin
Bacunbesny

ManbHMKOB Anekceli
AnekceeBnY

Cubpukos Bukrop
VIBaHOBWY

®epakmHa Codbs
OpnnpkaHoBHa

YUepHsaeBa TaTbsAHa
HwnkonaeBHa

TpuoHosa CeeT/aHa
BukTopoBHa

MpuwnH AnekcaHap
FOpbeBmy

3aiuesa VpuHa
MwuxaiinoBHa
CafiloBHUKOB AMUTpUiA
AHaToNbeBNY
3nobuHa EkaTepuHa
AneKkceeBHa

CrapLunii mactep

"pynna
19MCr1
20MCrl

21MA
20MK

21MPO
22 MPO

21MCI
22 MCIN

20MPO

21MK

22 ML,

20MLIM

22 ML

20MK

22 NK2

22 MK1
21 MK*
22 MK
19 MK
20M[]

21 NK2

K NprKasy oT
Mpodpeccusa Cro
MacTep ¢/x Npon3BoACTBa
MacTep /X npon3soacTea

MaLLMHUCT JOPOXKHbBIX U
CTPOUTE/bHbIX MaLLWH
MaLLMHICT KpaHa
(KpaHOBLLWIK)

MacTep ro peMoHTy U
06CNY)KMBaHMIO aBTOMOGNEN

MacTep Mo pemMoHTy ©
06CNY)KMBaHNIO aBTOMOGW/IEN

MacTep ¢/X npon3BoaCcTBa

MacTep ¢/x npon3soacTea

MacTtep no pemMoHTYy ”
06CNYy>XKMBaHUIO
aBToOMo0bunei

MaLLUMHICT KpaHa
(KpaHOBLLWIK)

MaLLMHUCT AOPOXKHbBIX W
CTPOUTE/bHbBIX MaLLNH

MacTep no 06paboTke
LWhpOBOA MH(hOPMaLIM

MacTep no o6paboTke
LhpoBOIA MHhopMaL

[NoBap, KoHAUTEP

[NoBap, KoHauTEP

[MoBap, KoHAWTEP

[NoBap, KoHAUTEP

MaLLMHUCT KpaHa
(KpaHOBLLVK)

[oBap, KoHauTEP

MaLLVHMCT AOPOXKHBIX 11
CTPOUTE/bHbIX MaLLVH

[NoBap, KoHAUTEP

[.A. CaloBHMKOB

MpunoxxeHne Nel
(1109.bCIU  Ne

KonnyecTtBo
CTYAEHTOB
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25

25

25

25

25

25

25
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